Российская Федерация

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.05.2022                               г. Назарово

                 № 568-п
О внесении изменений в постановление администрации города №534-п «О создании комиссии по оценке причиненного ущерба имуществу граждан в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории города Назарово»

В связи с произошедшими кадровыми перестановками в администрации города Назарово, руководствуясь ст.7 Устава муниципального образования город Назарово Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города №534-п «О создании комиссию по оценке причиненного ущерба имуществу граждан в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории города Назарово», утвердив приложению 1 к постановлению в новой редакции, прилагаемой к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города А.В. Гейнрих.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города                                                                                                 В.Р. Саар

Приложение 1

к постановлению

администрации г. Назарово

от 13.05.2022 № 568-п

СОСТАВ

 комиссии по определению причиненного ущерба имуществу граждан в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории города Назарово
	№

п/п
	Состав комиссии
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Председатель комиссии
	Гейнрих
Александр

Владимирович
	Первый заместитель главы города

	2
	Заместитель председателя комиссии
	Удович

Светлана Александровна
	Заместитель главы города - руководитель финансового управления администрации города Назарово

	3
	Секретарь комиссии
	Мальцев
Николай Алексеевич
	Главный специалист отдела безопасности и мобилизационной работы администрации города Назарово

	Члены комиссии:

	4

	Туник

Ольга Владимировна
	Заместитель главы города

	5

	Белькова

Наталья Александровна
	Начальник отдела реализации социальных гарантий Территориального отделения КГКУ «Управление социальной защиты населения» по г. Назарово и Назаровскому району
(по согласованию)

	6

	Ищенко Светлана Валентиновна
	Начальник отдела градостроительства администрации города Назарово

	7

	Лютенко

Ирина

Ивановна
	Начальник отдела по собственности и землепользованию администрации города Назарово

	7

	Першина

Елена

Сергеевна
	Главный специалист юридического отдела администрации города Назарово